
令和 4年 1月 17日

のびのびご利用の皆さま、保護者様へ

一般社団法人ぽーたー

代表理事 上山 智之

「放課後等デイサービスのびのび」の利用について

平素は当法人の運営につきまして格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、兵庫県内そして丹波市内でも新型コロナウィルスの感染者が増加傾向にあります

が、当事業所ではお子様の健康・安全を最優先に全スタッフで感染防止に努め、「放課後等

デイサービスのびのび」の事業継続を行っていきますので下記のお願いをさせて頂きます。

ご理解とご協力をよろしくお願い致します。

なお、今後の感染状況等によっては変更する場合があります。

記

1. ご家庭へのお願い

・咳や発熱（37.5℃以上）などの症状がある場合には利用を控えて下さい。利用中に咳

や発熱（37.5℃以上）等の症状を確認した場合はお迎えの連絡を致しますのでよろしく

お願い致します。※緊急連絡先が変更されている保護者は事業所までご連絡下さい。

・家族に症状がある人やＰＣＲ検査を受けている人がいる場合（家庭内に濃厚接触者が

いる場合含む）などは利用を自粛して下さい。検査結果で陰性が認められた場合は利用

できます。

・お子様又は同居のご家族が「感染」もしくは「濃厚接触者」と確認された場合や「感

染の疑いがある」場合には速やかに事業所に連絡をお願い致します。

・その他ご不明な点がありましたら「のびのび」までご連絡をお願い致します。

連絡先 0795-88-5848 担当：上山


